EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PSS – 003/2020

 Homologa as inscrições dos candidatos a

Contratação, em caráter emergencial, para o

cargo de Professor(a) de Educação Física,

Séries Iniciais e Finais do Ensino

Fundamental.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a homologação

das inscrições dos candidatos a Contratação Emergencial, para o cargo de Professor(a) de

Educação Física, Séries Iniciais e Finais do Ensino Fundamental.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo 003/2020 Professor(a) de Educação Física

Inscrição Nome

001 Simone Knop

002 Daniel Schwarz

003 Fabieli Wasem Magedanz

004 Alex de Souza Queiroz

   Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de maio de 2020.

      SANDRO R. HERRMANN

      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Flademir Saling

Fiscal